СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕЯБЛОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от   23.03.2022 г.                                                               № 39/89
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 24.08.2021 № 28/66
«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле

на территории Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области »
Совет народных депутатов  Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  решил:
1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле

на территории Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области , утвержденное решением Совета народных депутатов  Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области    от 24.08.2021 № 28/66, изменения, дополнив главой 7  следующего содержания:
                                 «7.Заключительные положения.
7.1. В 2022 году плановые контрольные мероприятия, плановые проверки при осуществлении муниципального контроля, порядок организации и осуществления которых регулируется настоящим Положением, проводятся с учетом особенностей, установленных постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 г. № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля».

7.2. В 2022 году внеплановые контрольные мероприятия, внеплановые проверки при осуществлении муниципального контроля, порядок организации и осуществления которых регулируется настоящим Положением, проводятся с учетом особенностей, установленных постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 г. № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 10.03.2022 г.
Глава Нижнеяблочного

сельского  поселения                                                                    С.Ф. Тыщенко